國立陽明大學 第一種壓力容器 (每日)作業檢點表 （空白表）
單位：
設置位置：
設備編號：
檢查時間：
　年
　 月
	檢點項目
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
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	12
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	14
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	17
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	20
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	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	1. 檢視溫度、壓力等運轉狀態，並確
認安全閥、壓力錶及其他安全裝置 有無異狀
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 避免急劇負荷變動之現象
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. 汽壓保持在最高使用壓力之下
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. 保持安全閥之功能正常
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. 檢點及調整自動控制裝置，以保持
功能正常
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6. 保持冷卻水裝置之功能正常
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7. 壓力表歸零，方可開鍋取件
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8. 保持水位裝置之正確位置
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9. 其他
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	檢查人員簽章
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


　　
場所負責人：　　　　　　　　　　　　　　單位主管：　　　　　　　
備註：
1.依「鍋爐及壓力容器安全規則」第 28∼33 條辦理。
2.檢查結果：正常打ˇ，異常打×，如無此項檢點項目請以”─”示之。
3.本表格文件依規定應保存三年，每年檢查完後，影印乙份送環安中心彙整備查
